
Referat fra møte i nærutvalget for kommunedel 3 (Solbergelva, 
Solbergmoen og Åssiden) 
Dato og tidspunkt: Tirsdag 5. november kl. 18.00 – 21.00 
Sted: Klubbhuset Åssiden Idrettsforening, Buskerudveien 52 B (Åssiden stadion)  

 
Innbyggerrepresentanter til stede: 

• Cathrine Gundersen (leder) 
• Runar Kvam 
• Øystein Rongved 
• Karl Petter Hermansen 
• Bushra Choudhry 

 
Politikerrepresentanter til stede: 

• Thor Sigurd Syvaldsen (Ap) 
• Simon S. Nordanger (Sp) 

 
Forfall innbyggerrepresentanter: 

• Randi Sofie Dalheim Gustavsen (nestleder) 
• Frank Y. Grøstad 
• Elizabeth Hansen 

 
Forfall politikerrepresentanter: 

• Hans Jørgen Olsen (H) 
 

HOVEDTEMA: Informasjonsmøte om utvikling av Travbanen  
Nærutvalgsleder Cathrine Gundersen ønsket velkommen til møtet.  
Drammen kommune ved virksomhetsleder Elisabeth Finne og overarkitekt Aida Hodzic Strand 
presenterte planprosessen, status i dag, hva som er vedtatt, hvilke prosesser som gjenstår før det 
kan bygges der, og når det egner seg for involvering og medvirkning. Det ble åpnet for spørsmål og 
innspill fra salen. De fleste innspill og spørsmål handlet om grunnforhold og forurensning i grunn.  
Presentasjonen ligger vedlagt referatet. I underkant va 40 innbyggere deltok på møtet.  
 
Initiativet til videre prosess og detaljregulering ligger nå hos utbygger. Nærutvalget vil diskutere 
hvilken rolle nærutvalget kan ta ved oppstart av detaljregulering.   
 

Sak 22/24 Godkjenning av referat  
Referatet godkjennes.  

Sak 23/24 Høring av fremtidig skolestruktur  
Kommunestyret bestemte i sitt møte 29. oktober 2024 at følgende alternativer til endringer i 
skolestrukturen skal legges ut på høring; Rødskog skole legges ned og voksenopplæringen flyttes ut 
av skolebygget. 



Høringsperioden er 04.11.2024 – 29.12.2024. Det er mulig å gi høringssvar både som del av en 
gruppe, organisasjon eller som enkeltperson. Les mer om hvordan dette gjøres her: Høring om 
alternativer til endringer i skolestrukturen | Drammen kommune Saken skal endelig behandles av 
kommunestyret i februar 2025.  
 
Nærutvalget har deltatt på to møter med administrasjonen i løpet av prosessen. Nærutvalget vil ikke 
engasjere seg i videre i høringen. 
 

Sak 24/24 Rullering av trafikksikkerhetsplan 
Denne høsten skal kommunens trafikksikkerhetsplan revideres. Trafikksikkerhetsplanen vil vektlegge 
innsats rettet mot skolevei. Endelig behandling av trafikksikkerhetsplan vil gjennomføres i 
hovedutvalg og kommunestyret i mars 2025.  
 
Nærutvalget har trafikksikkerhet som en av sine prioriterte saker, og har sendt disse fire innspillene:  

Vårveien ved Åssiden skole 
Problem: Mye trafikk ved skolestart og skoleslutt. Farlige sitasjoner der barn kan bli påkjørt. 
Forslag til tiltak: Sykkelstativ ved skolen som gjør at barn sykler fremfor å bli kjørt, begrense biltrafikk 
rundt skolestart og slutt.  
 

Solberg skole 
Problem: Mørkt ved overganger Solberg skole 
Forslag til tiltak: Behov for lys ved overganger ved Solberg skole 
 

Aronsløkka skole 
Problem: Elever/barn slippes av slik at det blir utrygge situasjoner. 
Forslag til tiltak: «Hjertesone» for levering på skolen 
 
Åssiden til Mjøndalen 
Problem: Utbygging i nærheten på Åssiden og områdene rundt vil gi betydelig økning i biltrafikken. 
Det er allerede kø inn og ut av 1-felt veien fra vinnes til Mjøndalen. 
Forslag til tiltak: Kartlegge om muligheter for 2-felt 
 
Innspillene er sendt inn på bakgrunn av tidligere innmeldte saker fra innbyggere og dialog med 
skolene. Nærutvalget vil følge opp saken videre når den skal behandles i mars 2025.  
 

Sak 25/24 «Innbyggerdager» - sak innmeldt av innbygger Erik Eriksen  
For at nærutvalget skal få kjennskap til saker lokalmiljøet er opptatt av har Erik Eriksen tilbudt seg å 
være til stede på Åssiden seniorsenter i «stua» fast en dag i måneden for å bistå nærutvalget. Sakene 
tar han med tilbake til nærutvalgsmøtene.   
 
Nærutvalget synes forslaget er positivt og vil gjerne samarbeide med Erik Eriksen om dette. Det var 
enighet om å starte i det små og gjøre seg erfaringer underveis. Første dag blir onsdag 20. november 
kl. 17.00. Lokaldemokratikoordinator bistår med det praktiske rundt trykking av plakater, deltakelse 
fra innbyggerne i nærutvalget m.m.  
 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing-om-alternativer-til-endringer-i-skolestrukturen/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing-om-alternativer-til-endringer-i-skolestrukturen/


Det ble også diskutert om nærutvalget som en del av innbyggerdialogen i 2025 skal oppsøke folk der 
de er for å få innspill (eks. utenfor butikken, arrangementer i kommunedelen). Saken settes opp på 
første nærutvalgsmøte i 2025, der Erik Eriksen inviteres til å dele erfaringer fra høsten 2024.  
 

Sak 26/24 Erfaringsdeling for nærutvalgene  
Torsdag 10. oktober møttes innbyggere fra kommunens ti nærutvalg for å inspirere, dele og lære av 
hverandre. Nærutvalgsmedlemmene Cathrine Gundersen og Runar Kvam deltok og delte erfaringer. 
Den uformelle praten og læringen mellom nærutvalgene er viktig, og alle ble oppfordret til å delta 
ved neste anledning i 2025.   

Sak 27/24 Orientering ved lokal koordinator  
• Kommunedirektør Trude Andresen har lagt frem forslaget til Handlings- og økonomiplan for 

2025-2028. Les forslaget her: Stram økonomi preger Drammen også fremover | Drammen 
kommune Kommunestyret skal behandle planen i desember.  
 

• Kommunen har utarbeidet forslag til retningslinjer for bruk av kommunale lokaler. Det 
ønskes særlig innspill på vurderingskriteriene for faste tildelinger. Retningslinjene ligger 
tilgjengelig på nærutvalgets Teams-område. Eventuelle innspill sendes koordinator innen 
15.11.24.   

 
• Nærutvalgene skal oppsummere året i en årsrapport som legges frem politisk i begynnelsen 

av 2025. Nærutvalgenes aktivitet presenteres samlet og lokale koordinatorer utarbeider 
forslag basert på referater og aktivitet i nærutvalgene. Årsrapporten sendes nærutvalget for 
innspill.   
 

Sak 28/24Eventuelt  
• Thor Sigurd Syvaldsen (Ap)informerte om at fartsgrensen utenfor Solberg skole er satt ned 

til 30 km/t. Dette er positivt. Nærutvalget har tidligere meldt denne saken til kommunen på 
bakgrunn av innspill fra innbyggere.  
 

• Jakob Vik er nærutvalgsleder på Åskollen og Skoger Øst (kommunedel 9). Han har meldt inn 
en sak som også kan være aktuell for andre nærutvalg. Saken handler om det store 
engasjementet rundt skolestruktursaken og at denne dynamikken og momentumet bør 
utnyttes for å styrke engasjementet for kommunen vår og skape en positiv utvikling. 
Nærutvalgene bør ta ansvar for å mobilisere folk til å ta et positivt ansvar for byens 
omdømme og styrke "bo-lysten" og oppvekstmiljø i lokalmiljøene. Dette kan for eksempel 
gjøres ved at hvert nærutvalg arrangere hvert sitt utviklingsverksted/eventuelt flere lokalt, 
våren 2025. Konkrete tiltak lokalt må være målet etter en slik kveld for å styrke bomiljøet og 
bidra aktivt til å markedsføre sitt nærmiljø - få flere småbarnsforeldre.  
 
Nærutvalget var positiv til videre dialog om dette. 

 

Sak 29/24 Frivillighetsprisen (lukket møte) 
Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket seg 
med frivillig innsats. Etter søknadsfristen var det kommet inn 126 nominasjoner fordelt på 69 
kandidater. Av disse var tre kandidater fra Solbergelva, Solbergmoen og Åssiden.  
 

https://www.drammen.kommune.no/om-kommunen/aktuelt/stram-okonomi-preger-drammen-ogsa-fremover/
https://www.drammen.kommune.no/om-kommunen/aktuelt/stram-okonomi-preger-drammen-ogsa-fremover/


Nærutvalget kåret i møtet sin kommunedelsfinalist basert på nominasjonene. Cathrine Gundersen 
var en av de nominerte til prisen og forlot møtet under behandling av saken. Hovedjuryen vil til slutt 
stå igjen med ti kommunedelsfinalister hvor én av disse vil motta Drammen kommunes 
frivillighetspris 5. desember 2024.   
 

Sak 30/24 Valg av nye innbyggere til nærutvalg for perioden 2025-2026 (lukket møte) 
Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. Etter søknadsfristen var det kommet inn 
fire søknader til nærutvalget for Solbergelva, Solbergmoen og Åssiden. Nærutvalget gjennomførte 
valg av plasser som skal sikre geografisk spredning og særegenhet i kommunedelen.  Øvrige plasser 
velges av råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsrådet 14. november.  
 
Sak 31/24 Tusen takk for engasjementet  
Vi takket av innbyggere i nærutvalget som ikke skal være med videre. Tusen takk for engasjementet! 
 
 

Referent  
Eirin Bråten Nygård  
Lokaldemokratikoordinator, Drammen kommune 
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